
Uchwała Nr XXI/278 /2005
Rady Gminy Darłowo
z dnia 29 kwietnia 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2005 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /
tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami / oraz art. 109
Ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych / tekst jednolity Dz. U. z 2003
roku Nr 15 poz. 148 z późniejszymi zmianami/ po wysłuchaniu Komisji Gospodarki Gminnej
Finansów i Budżetu - Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje :

§ 1

1. Zwiększyć dochody w budżecie Gminy Darłowo na rok 2005 o kwotę 5 429 zł
-Dz. 756, rozdz. 75621 §0010

udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych
2. Zmniejszyć dochody w budżecie Gminy Darłowo na rok 2005 o kwotę 223 883 zł

- Dz. 758 , rozdz. 75801 § 2920
część oświatowa subwencji ogólnej.

§ 2
Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Darłowo na 2005 rok o kwotę 486 235 zł

- Dz. 600 , rozdz. 60016 § 4300 10 000 zł
z przeznaczeniem na odśnieżanie dróg gminnych

- Dz. 700 . rozdz. 70005 § 6060 24 000 zł
zakup budynku w Domasławicach od GS Darłowo

- Dz. 750 , rozdz. 75023 § 4010 19 490 zł
na wynagrodzenia Gminnego Centrum Informacji

- Dz. 750 , rozdz. 75023 § 6050 100 000 zł
na realizację zadania inwestycyjnego „Adaptacja budynku przy
ulicy Dąbrowskiego na Urząd Gminy"

- Dz. 754 , rozdz. 75412 § 4430 9 235 zł
na ubezpieczenie remiz OSP

- Dz. 754 , rozdz. 75412 § 6060 20 000 zł
zakup samochodu pożarniczego dla OSP Barzowice

-Dz. 851 , rozdz. 85154 §4010 67 000 zł
§ 4110 11 870 zł
§ 4120 1 640 zł

z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
dla osób zatrudnionych w świetlicach socjoterapeutycznych

-Dz. 851 rozdz. 85195 §4210 1 000 zł
§4170 19 000 zł

na profilaktykę zdrowia



- Dz 854 , rozdz. 85415 § 3240 33 000 zł
na stypendia i zasiłki szkolne

- Dz. 921 , rozdz. 92109 § 6050 100 000 zł
na zadania inwestycyjne w zakresie świetlic wiejskich

- Dz. 921 , rozdz. 92116 § 2480 50 000 zł
dotacja dla instytucji kultury tj. dla Biblioteki Gminnej

- Dz. 921 , rozdz. 92120 § 4210 10 000 zł
§ 4270 10 000 zł

na konserwację zabytkowych kościołów

§ 3
Dokonać przeniesień wydatków w budżecie Gminy Darłowo na rok 2005 w sposób
następujący:.

1 .Zmniejszyć wydatki w budżecie Gminy Darłowo na rok 2005
- Dz. 750 , rozdz. 75023 § 4040 4 000 zł
-Dz. 751 , rozdz. 75101 §4300 976 zł
- Dz. 921 , rozdz. 92116 § 2620 42 000 zł

2. Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Darłowo na rok 2005
-Dz. 750, rozdz. 75023 §4170 4 000 zł
-Dz. 751 , rozdz. 75101 §4170 976 zł
- Dz. 921 , rozdz. 92116 § 2480 42 000 zł

§ 4

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :
1. Dochody 17 393 620 zł

w tym : zadania zlecone 2 087 968 zł
2. Wydatki 17 931 509 zł

w tym : zadania zlecone 2 087 968 zł
3. Deficyt w kwocie 537 889 zł

którego finansowanie przedstawia załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Darłowo



Załącznik Nr 1
Do Uchwały Nr XXI/278/2005
Rady Gminy Darłowo
z dnia 29 kwietnia 2005 roku

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

Lp

1

2

3

4

5

6

Wyszczególnienie

DOCHODY

WYDATKI

WYNIK / 1 - 2 /

PRZYCHODY

- nadwyżka z roku 2004

ROZCHODY

- spłata p kredytu do BP PKO

WYNIK / 4 - 5 /

Kwota

17 393 620

17 931 509

-537 889

704 689

704 689

166 800

166 800

537 889


